Item singulari pena puniuntur epoz percutientes/capit
 entes/banientes/aut nefandius occidentes. et in demē.
 de penis. si quis suadente. **I**n his ergo casibus qui epifi
 sunt a iure et similibus: pōt eps dispēfare: et ius cōmune
 relaxare: sed non in alijs qui non sunt in iure expressi. fm
Dof. **Suill.** **nafo.** **Joā.** de deo. et eo: um sequaces. et istius
 opinionis fuit **Innocē.** iij. in decre. et de tempo. ordi. dile
 ctus. vbi no. casus in qbus eps pōt dispensare. **Sed Joā.**
Zau. **Aug.** et **Berū.** et alij quozū dictum est cōmunitus: dis
 cunt qd eps pōt dispensare vbi cūq; nisi p̄obibetur. ar. et
 de hereti. ex cōmunicamus. de sentē. excō. nuper. et. c. a no
 bis. c. quū illo: um. et de spon. c. quū apud. rvi. q. i. sunt nō
 nulli. ff. ex qui. cau. nec non. §. i. Nam et apostolus dicit. §.
Coz. omnia mihi licent. rj. q. i. aliud. **Nec** obfunt decre.
 at si derici. et. de iudic. p̄out ibi no. **Nec** obstat qd dicunt
 p̄m qd minor: nō potest legem superioris tollere. et. dist. c. i.
 nec de illa sed secūdum illam iudicare. iij. dist. in istis.
Nam dispensando in casu nō exp̄esso in iure: nō ob hoc
 impugnat canones: vel eos tollit: nisi eis exp̄esse a cano
 nibus dispēfandi potestas interdicatur: in casu in quo
 dispēnsat. et cum istis secūdis magis videt **Dsti.** conco:
 dare. **L** **P**robibetur aut eps dispēfare in homicidio
 in ordine. l. di. miroz. **I**tem cum illegitimis quoad curam
 animarū et dignitatem: et duo beneficia. et de fi. p̄sby.
 c. p̄h. et vlti. et de fi. p̄sby. is qui. li. vi. **I**tem cū minorib⁹
 p̄. annis: quātum ad dignitates et p̄sonatus. et lib. vi. de
 eta. et quali. p̄mittimus. **I**tem cū quibusdā co:po: e vitijs
 rii. di. c. si quis. c. si euāgelista. **I**tem cum bigamis et vi
 tuarū maritis. et de biga. nup. rriiij. di. lector. et p̄e. ti. c.
 §. r. ij. **I**tem cū p̄sbytero secūdas nuptias benedicente.
 et de sen. excō. nup. c. i. coll. ix. **E**um facientib⁹ duellum. vñ
 de mors sequat. et de deri. pug. in du. c. i. et ij. **I**tem cū eo
 qui de iniusta exco: municatione cōqueritur in iudicio se:
 culari. rxi. q. vlti. si quis eps. fore talis patitur penā illoz
 c. rj. q. i. in olira. c. placuit. nam eadē ratio ibi. et in isto. c. in
 de. **I**tem cū simoniaco in ordi. no. et de renū. post trāssa.
Item cū quibusdā infamibus. ij. q. iij. §. hinc colligit. vbi
 de hoc. et. §. notandū. vide qd dicit. §. e. ar. §. q. r. rvi. **I**te
 vt quis in ecclesia vna habeat duas pben. et de p̄ce. p̄ebē.
 literas. **I**tem cū penitus illiteratis et solēniter penitenti
 bus vt derici fiant. rrv. di. illiteratos. l. dist. si quis post.
Item cum seruus et obligatus certis conditionibus. l. dist.
 non confidat. liiij. dist. per totum. **Nec** cum obligatis ad
 ratiocinia seruata distinctione que no. et de oblig. ad rati
 tio. c. i. **I**tem vt sine aliquo tempore: interuallo quis ordi.
 maiores recipiat. vt p̄real. c. non confidat. **Secus** de mis
 noribus. et de tempore ordinā. de eo. **I**tes in his que sunt
 maio: a adulterio. et de iudic. at si derici. §. de adulterijs.
Item nō potest mitigare vel dispensare canones penas
 depositionis vel suspensionis in enormibus criminibus
 inducentes. l. dist. miroz. rxi. q. ij. de viro. et de accusa. in
 q̄stiois. rii. §. de qbus no. et de elec. nihil. **I**tem nec in
 criminibus: in quibus (que posui. §. in. rlvij. ar. §. et pmo.
 versu sunt quoq; irregulares.) post peractam penitentiā
 impeditur executio officij: nisi forte inueniatur ei ep̄isse
 permissum. vt in p̄real. c. at si derici. tales enim quātum
 cumq; peniteat: regulariter p̄stino statui restitui neques
 unt: nisi cum eis per se. aposto. fuerit dispensatum. et de tē
 po. ordi. c. fina. rrv. dist. p̄imū. rlvij. dist. quonia. l. dist. il
 lud. c. miroz. §. q. vñ. si quis omnem. v. q. i. qui crimen. **I**te
 non christinat nisi de licentia alterius episcopi: vel inuis
 tatus. vñ. q. i. pontifices. et. c. episcopi. ix. q. ij. nullus p̄mas
 nisi p̄eros sue iurisdictionis. et. de religio. domi. c. i. **I**tes
 non potest dispensare cum non ordinato ministrante: vt
 ad superiores ascendat. et de non ordi. c. i. et ij. **I**tem cū il
 lo qd extra quatuor: re: po: a abs illicito ordinatus est: et ans
 te dispensationem obrentam ministrat. ar. liij. dist. solij
 citudo. et arg. de sacramen. non iteran. c. i. **Alij** dicunt qd
 potest dispensare cum tali. ix. q. ij. fm **Zud.** et de tempo.
 ordi. consultationi. vide qd dicit. §. e. ar. §. quia episcopus.

Ep̄s in
 his casib⁹
 b⁹ nō dis
 pēfat.

Dulci
 p̄ter epo
 nū p̄tās.

in pñ. & si. pñ. ergo. Item ubi papa vel alius de ipso man-
 dato aliquē suspendit nullus ptra ipsius sententia potē dispē-
 sare: vel etiā relaxare. rxi. dist. inferior. Item nō dispensat
 cū ordinato sine dispensatione qui canonicū habet impe-
 dimentū. lxxxi. dist. si qui sine examinatione. Item cū reli-
 gioso vel plebano leges vel physica audiente. et ne clerici
 vel mo. non magno. §. si. r. c. si. §. si. Item ut vni ecclesie duo
 equaliter pñnt. rxi. q. i. c. penult. q. res monstrata esset. et
 de offi. ordi. q. in plerisq. Item cū suspensis in pñlio. p-
 pter inordinatā collationē beneficiorū: in quo casu solus
 papa et quatuor sedes pñarcales dispensant. et de pñe.
 graue. Item non dispensat in casibus q̄ sedi aplice spāli-
 ter referuatur. quos supra dinumerauit. tractas de dispen-
 satione papali in. rlv. ar. Item ut tanta opinionū diuersi-
 tas ad concordiam reuocetur: qm̄ p̄optum est iura iurib⁹
 concordare. et de deci. c. j. et de resi. spo. lras. et de elec.
 c. quā expedit. lib. vi. p̄ dicit q̄ in adulterio et in ijs q̄
 sunt minora illo pōt semp̄ eps dispensare: nisi expresse p-
 hibitum inueniat. ut in decre. at si clerici. §. de adulteris.
 Et sic pōt intelligi opinio Jo. et sequaciū. In maioribus
 vero adulterio nunq̄ dispensare pōt: nisi ubi inuenit exp-
 resse concessum. quō em̄ in quibusdā casib⁹ est et concessum:
 in alijs videt ei esse p̄hibitu. ff. de his qui sui vel alie. iur.
 l. i. et in sti. §. i. Item quā eps adstrict⁹ sit canones obser-
 uare. et de iureiu. ego N. et dist. opram. iij. dist. §. si. rrv.
 q. i. hac psona. nō debet ptra eos facere: nisi sibi expresse con-
 cedatur a iure. et de na. ex libe. ven. c. j. et de elec. dudū. ff.
 ibi: qd̄ in alijs reprobare et c. rxi. q. v. si paulus. in pñ. rrv.
 q. i. c. i. iij. iij. et v. et sic pōt locum habere opinio. Baufri.
 Vinc. et Innocē. et alioz. et hoc simplr̄ reputat esse verum
 Buill. duran. in spe. in titu. delegato. §. nūc epoz. in. §. ges-
 neraliter aut. Item verū ut tanta. et hoc aperte. p̄bas. de pe.
 dist. vi. c. i. in fi. ubi dicit pontifex nō cogitur suos sacerdo-
 tes semp̄ abñcere: nec mori instruere: nisi statutū fuerit a
 romano pontifice. Pōt etiā p̄babiliter dici. nō licere epo
 dispensare in faciendō: ut videlz aliquis faciat ptra cano-
 nes: nisi ubi de hoc a iure p̄mittitur. ut in p̄al. c. dilectus.
 et de cōsti. c. j. et ubi p̄suetudine cōtraria et p̄scripta sit eis
 derogatū. et de p̄se. c. si. iij. dist. §. leges. rj. q. i. quicūq. §.
 seq. Consuetudo em̄ facit dispensationē valere: q̄ alis nō
 valeret. ar. et de cele. mis. p̄niciosus. cum suis concoz. et ar.
 et de trāsa. c. vlti. et sic pōt intelligi opinio Baufri. et In-
 nocē. et seq. Sup̄ eo vero qd̄ iam factū est dispensare pōt:
 ut tolerent: nisi p̄bibeat. ut in p̄e. decre. nup. ar. ad hoc.
 rxi. q. v. hoc videt. et sic pōt habere locū opinio Jo. et seq.
 Idē est in ijs q̄ om̄issa sunt. et de sacra. vnc. c. vnico. et de sa-
 cra. non ite. c. j. et ij. Sed nūquid pōt inuito accusatoz: dis-
 pensare eps cū derico accusato. p̄bato crimine ptra euz:
 de quo p̄batur accusatus p̄niam egisse: et ideo petissecuz
 dispensari: dicit q̄ sic. q. v. ritur iure suo eps. vnde nō facit
 iniuriā accusatoz: et quo sibi hoc a iure concessum est. et de
 iudic. at si. rxi. dist. de his. et de secu. nup. c. penult. in fi.
 et de elec. quā ecclia volaterrana. ff. de iureiu. l. iniuriarū.
 §. i. fm̄ Buill. na. et pe. de sanc. sic no. Buill. durā. in spe. in
 iij. parte in fi. in titu. de abolitionib⁹ et purga. §. i. d. sz quā
 supra. Sed nō pōt eps dispensare cū accusato: e deficiēte
 in p̄batione. q. ille nō egit p̄niam de calūniā q̄ ptra ipm̄
 p̄sumit. et de calū. c. j. et pari d3 p̄nias similit accusato. ij. q.
 iij. q̄ nō p̄bauerit. vñ secu dispensari nō d3. rxi. q. i. legat.
 et de iudic. at si. ad fi. a p̄no sensu. sz secus est in accusato
 p̄bante se p̄niam egisse: ut dixi ar. lv. l. dist. si qui p̄sbyteri.
 r. c. si quis diacon⁹. Hoc autē scias q̄ nec eps ne legat⁹ de
 latere nec synodus pōt dispēzare cū ep̄ocōicato vel interdi-
 cto celebrare sciēter vel suspensio. rj. q. iij. si q̄s eps dāna. f.
 c. seq. c. placuit. et de der. et cō. mi. illud. et de eo q̄ fur. o.
 re. c. i. ij. q. v. q̄ de cā. q. solus papa i hoc dispēzat. et de sen.
 et re iudic. c. quā eterni. li. vi. et de sen. er. quā medicinalis.
 et c. is qui. §. si vero. li. vi. et p̄sby. Si autē p̄babilis est igno-
 rantia: ep̄culatus est. et de deri. et mi. aplice. et p̄e. c. is q̄.
 ibi sciēter. Eps autē pōt dispensare: quoad p̄niam impo-